PAGE
1

[image: image1.png]Pecmy6muka Kapemus

COBET COPTABAJIBCKOI'O TOPOJCKOI'O ITOCEJIEHU A

LIV СЕССИЯ  III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от    29   августа  2017 года
                                                              № 225

О внесении изменений и дополнений в решение
от 15.12.2016 года № 195  «О бюджете  Сортавальского
городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
На основании Положения о Бюджетном процессе и в соответствии с Уставом муниципального образования, Совет Сортавальского городского поселения  р е ш и л:

1.Внести изменения и дополнения в Решение XLV сессии  III созыва № 195 от 15 декабря 2016 года «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
        1.1. Пункты 1 и 2 статьи 1 решения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Сортавальского городского поселения на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сортавальского городского поселения в сумме 146 356,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 54 390,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета Сортавальского городского поселения в сумме 156 311,4 тыс.рублей;
3) дефицит бюджета Сортавальского городского поселения в сумме 9 955,0 тыс.рублей.
2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Сортавальского городского поселения на 01 января 2018 года в сумме 22 205,0 тыс.руб., в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.рублей.»

          1.2. Внести изменения в Приложение 1, дополнив в перечень главного администратора доходов бюджета Сортавальского городского поселения 003 – Администрация Сортавальского поселения следующими кодами доходов:

	003
	2 02 20299 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	003
	2 02 20302 13 0000 151

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

1.3.Приложения 3,5,7,11(п.1),12 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции (прилагаются).

      2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Председатель Совета

         В.М.Артамонов

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                С.В.Крупин